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VAKEDno-2025-6055
Hankekumppanuuden hyväksyminen Vantaan kaupungin Tuottavuutta 
vaikuttavuusperusteisella kannustinmallipohjaisella elintapaohjauksella Vantaalla -​​
hankkeessa.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen konsernipalvelujen toimiala,​ viestintä ja 
vaikuttaminen palvelualueen,​ hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tehtäväalue 
osallistuu tällä päätöksellä yhteistyökumppaniksi Vantaan kaupungin 
jatkohankerahoitushakemukseen,​ jolla haetaan rahoitusta hyvinvointimentoroinnin 
jatkopolun skaalaamiseen.

Sitran haku keskittyy julkisella sektorilla jo käytössä olevien,​ mitattuja 
tuottavuusvaikutuksia omaavien ratkaisujen skaalaamiseen vähintään kymmeneen 
uuteen ympäristöön. Rahoitusta voi hakea yhteensä enintään 500 000 euroa per 
hanke (maksimissaan 50 % kustannuksista). Haku on ensisijaisesti julkisille 
organisaatioille,​ mutta myös yritykset ja konsortiot voivat osallistua. Hankkeet 
toteutetaan 2/2026–12/2026.

Vantaan kaupunki toimii hankerahoituksen hakijana ja vastaa hankehausta sekä 
hankesuunnitelman valmistelusta. Vantaan kaupunki vastaa hankkeen 
omarahoituksesta. Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle ei aiheudu 
hankekumppanuudesta suoria kustannuksia.

Hankekumppanuus edellyttää hyvinvointialueelta pientä työpanosta yhteistyön 
toteuttamiseksi. Yhteistyö kytketään olemassa oleviin hyvinvointialueen ja kaupungin 
elintapaneuvonnan rakenteisiin. Yhteistyön keskiössä on asiakasohjauksen 
vahvistaminen.

Vantaan kaupungin liikuntapalvelut tarjoaa hyvinvointimentorointia,​ joka on vuoden 
mittainen maksuton elintapaohjaus vantaalaisille aikuisille. Vuodesta 2023 pysyväksi 
vakiintunut toiminta on tuottanut hyviä tuloksia,​ mutta on havaittu,​ että osa 
asiakkaista tarvitsee pidempikestoista tukea elintapamuutosten ylläpitämiseen. 
Kaupunki on selvittänyt siksi tulosperustaista rahoitusmallia,​ jossa jatkotuki ostetaan 
ulkopuoliselta palveluntuottajalta,​ ja maksu sidotaan saavutettuihin tuloksiin. 
Markkinatoimijoiden valmiudet tällaisen mallin toteuttamiseen ovat kuitenkin 
epävarmat. Hankkeessa testataan mallia sekä kaupungin työntekijöiden että 
ulkopuolisten palveluntuottajien avulla.

Hankkeen tavoitteena on

Vantaan kaupungilla vuodesta 2023 vakituisena toimintana olevan 
hyvinvointimentorointitoiminnan laajentamisen Vantaan kaupungissa siten,​ että 
tulosperustainen jatkopolku ulottuu henkilöstölle (varhaiskasvatus,​ perusopetus,​ 
2. aste) ja muihin elintapaohjauksen muotoihin. Hankkeessa pyritään 
skaalaamaan vaikuttavia toimintamalleja laajempaan asiakaskuntaan ja 
useampaan palveluun,​ jotta liikkumattomuuden kustannuksia voidaan vähentää 
ja edistää terveellisiä elintapoja.

Liitteet:
1 Alustava hankesuunnitelma.pdf (Verkkojulkisuus rajoitettu)
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Päätöksen peruste
Hallintosäännön 33§ mukaan toimialajohtajan toimivaltaan kuuluu päättää omaa 
toimialaa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta.

Päätös
Päätän hyväksyä hankekumppanuuden Vantaan kaupungin Tuottavuutta 
vaikuttavuusperusteisella kannustinmallipohjaisella elintapaohjauksella Vantaalla -​ 
hankkeessa.

Tiedoksi
Asianosaisille

Allekirjoitus

Mikko Hokkanen,​ konsernipalvelujen toimialajohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 70

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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